
Materiale intretinere iluminat

I.D.: 50177315

Data publicarii 28.09.20 Coduri CPV 31532100-5 31532500-9 31531000-7 31500000-1

Pretul estimativ: 2.461,10 RON - 2.461,10 RON

Descriere: tub neon 18w Philips buc 250 5,88 1470,00 starter buc 150 2,10 315,00 bec economic 12w E27 lumen 860 pară, cald buc 50 8,41 420,50 bec economic led 6w E14 cald buc 20 9,25 185,00 bec 21W GR10q 1200Lm 230V/50Hz 4000K 8000h DEL449 KOMPAKT 2D buc 4 17,65 70,60
